

KOKOUSHUTSU

5.11. 2021

## YLEISKOKOUS

Kustavin-Uudenkaupungin kalatalousalueen yleiskokous pidetään **23.11.2021 kello 17:00 kulttuurikeskus Crusellin alakerrassa osoitteessa Kullervontie 11, Uusikaupunki**. Kokoukseen on mahdollista osallistua myös etäyhteydellä. Etäyhteydellä ei kuitenkaan voi osallistua äänestyksiin, sillä henkilöllisyyden varmistaminen etänä ei ole mahdollista. Suosittelemme valtakirjojen käyttöä. Pyydämme, että **ilmoittaudutte kokoukseen ennakolta** viimeistään perjantaihin 19.11. mennessä, ja ilmoitatte osallistuteko kokoukseen paikan päällä vai etänä. Linkki ja etäyhteyden osallistumisohteet toimitetaan vain ennalta ilmoittautuneille. Kokouksen esityslista liitteineen on nähtävissä kalatalousalueen kotisivuilla osoitteessa:

<https://www.kalatalouskeskus.fi/kustavin-uudenkaupungin-kalatalousalue/>

Kokouspaikalla noudatetaan mahdollisia valtioneuvoston suosituksia pandemian leviämisen ehkäisemiseksi. Terveysturvallisuuden varmistamiseksi:

- ihmisten välillä pidetään 2 m:n turvavälit
- kokouspaikalla on käsihygienian varmistamiseksi käytettävissä käsidesiä
- suojamaskin käyttöä suositellaan
- tulethan paikalle vain terveenä

Valtakirjojen tarkastus alkaa kello 16:30. Valtakirjat voi myös toimittaa ennen kokousta kalatalousalueen toiminnanjohtajalle alla olevaan osoitteeseen. Kokoukseen osallistuvan tulee varautua osoittamaan henkilöllisyytensä. Jotta vesialueen omistajan, osakaskunnan tai vesialueiden omistajien yhteenliittymän edustajan osallistumisoikeus ja äänioikeus yleiskokouksessa voidaan todeta, on osallistujan pystyttävä osoittamaan, mitä kiinteistörekisteriyksikköä tai -yksikköä (kiinteistörekisterinumerot) hän edustaa, ja että hänellä on laillinen oikeus edustaa näitä yksikköjä (valtuutus). Lisäksi kokoukseen osallistuvalla kalastusalan järjestön ja alueellisten luonto- ja ympäristöjärjestöjen edustajalla tulee olla mukanaan valtakirja tai vastaava dokumentti osoittamaan osallistumisoikeutta kokoukseen. Päätoesitykset liitteineen ovat nähtävillä kalatalousalueen kotisivuilla ja tilattavissa paperisina toiminnanjohtajalta.

Kalatalousalueen kokouksen pöytäkirja oikaisuvaatimusosoituksineen on nähtävänä 1.12-15.12.2021 Länsi-Suomen Kalatalouskeskuksen Turun toimipisteessä osoitteessa Puutarhakatu 19 A, 20100 Turku.

Kalatalousalueen hallitus

Lisätietoja ja ilmoittautumiset:

Kustavin-Uudenkaupungin kalatalousalue

toiminnanjohtaja Petri Rannikko ([petri.rannikko@kalatalouskeskus.fi](mailto:petri.rannikko@kalatalouskeskus.fi))

puhelin: 050-3663950

kotisivut: <https://www.kalatalouskeskus.fi/kustavin-uudenkaupungin-kalatalousalue/>

postiosoite: c/o Länsi-Suomen kalatalouskeskus ry, Puutarhakatu 19 A, 20100 Turku